
C O N T R A T  E T  C O N D I T I O N S
D ' I N S C R I P T I O N  . . . . . . . / . . . . . . .

Nom :

Prénom :

Adresse : 

E-mail : 

Téléphone :

Je déclare souhaiter devenir membre de l'association L'imagerie, 33 bis rue Arago, 31 500
Toulouse et m'engage à l'année sur les cours choisis. Le paiement par chèque et par trimestre
est une facilité. Toute inscription est à l'année et est non remboursable. En cas de situation
similaire au confinement du printemps 2020, l'équipe des professeurs s'engage à assurer un
programme de cours alternatifs à distance.

Lu et accepté Fait à ................................ le ......................... Signature:

       Techniques du dessin              
-Fusain-



Pratiques plastiques

contemporaines 



Techniques du portrait -
peinture & dessin- 



Pratiques plastiques 

contemporaines



Modèle vivant peinture



Technique peinture



Atelier Peinture



Atelier Peinture





Aquarelle



Arts Graphiques



Modèle vivant dessin

Technique du dessin 



Atelier Peinture



Modèle vivant dessin



Modèle vivant dessin

Technique de la peinture
"alla prima"



aquarelle



Peinture modèle vivant

atelier peinture 



Modèle vivant dessin

140€

155€

155€

155€

140€

140€



155€



155€





140€



155€



135€

140€



155€



135€



135€

155€





140€



155€
155€



135€

adhésion obligatoire à l'association 
30€

50€ pour un couple

CORNET du modèle, par séance 
Peinture +3€

Dessin +2€

TOUTE INSCRIPTION 
EST À L'ANNÉE

10h - 12h30



10h - 13h



14h - 17h 



14h - 17h



18h30 - 21h

10h - 12h30



14h - 17h



18h - 22h





10h - 12h30



14h - 17h



19h - 21h

10h - 12h30



14h - 17h



17h30 - 19h30



20h - 22h

9h30 - 12h30





10h - 12h30









18h - 20h

LU
ND
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I
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DI

JE
UD

I

Jean-Philippe 
Escafre

VE
ND

RE
DI

T R I M E S T R E S

Entourez ce qui correspond à votre ou vos choix

FORMULES

2 séances par semaine
somme -10€ par trimestre 

3 séances par semaine
somme -30€ par trimestre

 

ÉTUDIANTS /
DEMANDEURS D'EMPLOIS

des réductions
tarifaires s'appliquent:

cours de 2h : 125€
cours de 3h : 140€ 

double cours : 250€
triple cours : 340 €

1er ............................€

2ème .........................€

3ème .........................€

          Autres

montant payé : ..............€

adhésion association

....................€

Judith Steenkamer



Jin Bo



Judith Steenkamer



Jin Bo



Jin Bo

Judith Steenkamer



Judith Steenkamer



JP Escafre & JL Engels





Noémie Mangin



Noémie Mangin



Noémie Mangin

Jean-Louis Engels





Noémie Mangin









Brice Devos

14h-17hJean-Louis Engels

1 séance par semaine
voir tableau

PAR
TRIMESTRE


